274
NEO
R
K
S
PLC
Z
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 210

	. 1台可对应热电偶、铂电阻。
	. 当前值可用3种颜色显示切换，即使远处也能一目了然。
	型号构成
	■ 型号标准
	E5EN-□□□□□□ -□
	① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
	注1. 是功能说明，根据组合产品种类可能不同，实际订货时请根据「种类」表格进行确认。
	注2. 订货时请指定电源电压规格。
	＊ 使用高寿命继电器式，请在「■额定值」栏中确认条件。
	种类
	■ 本体
	注1. 还能生产上述以外的AC/DC24V电源型。具体请垂询经销商。
	注2. 带加热器断线・SSR故障报警的机型，是报警1和加热器断线报警・SSR故障报警的OR输出。 只使用加热器断线・SSR故障报警时间、请将报警1的报警种类设定为0（无报警功能）。
	注3. 使用加热冷却控制功能时，报警输出或控制输出2为控制输出（冷却）。 报警输出用于控制输出（冷却）的话报警输出点数为1。 报警输出用于控制输出（冷却）时控制输出（冷却）为继电器输出。
	注1. 还能生产上述以外的AC/DC24V电源型。具体请垂询经销商。
	注2. 带加热器断线・SSR故障报警的机型，是报警1和加热器断线报警・SSR故障报警的OR输出。 只使用加热器断线・SSR故障报警时间、请将报警1的报警种类设定为0（无报警功能）。
	注3. 使用加热冷却控制功能时，报警输出或控制输出2为控制输出（冷却）。 报警输出用于控制输出（冷却）的话报警输出点数为1。 报警输出用于控制输出（冷却）时控制输出（冷却）为继电器输出。
	＊ 使用高寿命继电器式，请在「■额定值」栏中确认条件。
	■ 选装件（另售）
	注. 本体中附带本防水垫。
	额定值/性能
	■ 额定值
	＊ 请勿将变频器输出作为电源使用（参见298页）
	■ 输入范围
	从下表中列出的12种报警类型中选择。
	■ 报警类型
	从下表中列出的12种报警类型中选择。
	＊1. 对设置值1，4和5，可对每个报警类型单独设置上位和下位限定值，并表 示为“L”和“H”。
	＊2. 设置值：1 上位和下位限定报警。
	＊3. 设置值：4 上位和下位限定。
	＊4. 设置值：5 具有备用顺序的上位和下位限定 ※上述 上下限报警下 ・情况1、2的场合 磁滞的上限、下限重叠时，通常OFF ・情况3的场合，通常OFF
	＊5. 设置值：5 具有备用顺序的上位和下位限定报警，当上位限定和下位限定 滞后交叠时，报警信号为OFF。
	＊6. 设定值：12 LBA仅当报警1时可设定。
	＊1. K（-200～1300℃范围）、T、N-100℃以下时U、L为±2℃±1位以下。
	B的400℃以下无规定。R、S的200℃以下为±3℃±1位以下。
	＊2. 条件 ：环境温度 ：-10℃～23℃～55℃电压范围 ：额定电压的15～＋10％
	＊3. EU是工业计量单元（Engineering Unit），做为定标后的单位。如果是温度 传感器则为℃或。
	＊4. RT为ON 时为0.0～999.9（0.1s为单位）。
	＊5. B.R.S传感器为、0.2℃/W以下（100W以下）。